



2010-03-11

Avtal med SJ ger förmånliga resor

SJ är ny förbundssponsor åt Svenska Orienteringsförbundet från och med 2010. Avtalet innebär billigare resor i förbundets regi, och dessutom extra rabatt för alla orienterare till årets SM-tävlingar.

– Vi jobbar för att hitta lösningar till ett miljövänligt resande i orienteringsrörelsen. Till att börja med innebär det att vi kommer att prioritera tågresande när det gäller de resor som sker i förbundets regi, för anställda, landslaget, våra konferenser och liknande, säger Lena Hellström, marknadschef.

Extra rabatt till årets SM-tävlingar

I samband med årets SM-tävlingar, samt Elitserien och Silva Junior Cup i Arvika 15-16 maj, kommer alla orienterare att kunna resa med tåg till halva priset. Det gäller vid nedanstående tillfällen (se även förutsättningarna nedan):

11 april, SM ultralång distans, Ronneby
Resdagar: 9-11 april

13 maj, SM sprint, Karlstad
15-16 maj, Elitserien och Silva Junior Cup, Arvika
Resdagar: 11-16 maj

27-29 aug, Ungdoms-SM, Örnsköldsvik
Resdagar: 25-29 augusti

28-29 aug, SM långdistans, Karlstad
Resdagar: 26-29 augusti

3-5 sept, SM medeldistans och stafett, Umeå
Resdagar: 1-6 september

För att utnyttja SM-rabatten, ring och boka på tel 0771-75 75 55. Ange kundnummer 993 113.

Då får ni 50% rabatt i 2 klass på biljetter som är fullt återbetalningsbara och 20% på övriga biljetter (ombokningsbara eller ej ombokningsbara). Biljetterna betalar du kontant, med bankkort, via internetbank eller paynova. Dock gäller inte faktura.

Rabatt på alla resor från 26 mars

SJ har även tecknat ett treårsavtal med Riksidrottsförbundet som alla idrottsföreningar i Sverige kan utnyttja från och med 26 mars 2010. Genom RF-avtalet får man tillgång till följande rabatter:

25% på biljetter som är fullt återbetalningsbara
20% på biljetter som är ombokningsbara
20% på biljetter som inte är ombokningsbara
Dessa rabatter gäller för vuxna och på den redan rabatterade ungdomsbiljetten 16-26 år.

För att kunna använda RF-avtalet måste föreningen ha ett eget kundnummer som man ansöker om på foretag@sj.se. Ange föreningens namn, adress, kontaktperson samt telefonnummer.

Önskar föreningen kunna betala via faktura krävs ett eget fakturaavtal.

För att kunna boka resor med rabatt på nätet krävs antingen att man är resebeställare eller SJ-Priomedlem. Som resebeställare kan man boka för flera än sig själv.

Så blir man resebeställare: Ansök via foretag@sj.se, uppge kundnummer, namn, personnummer och mejladress så kommer inloggningsuppgifter via mejl.

Så blir man SJ-Priomedlem: Ansök via länk på www.sj.se. När du fått ditt SJ Prio-kort, kontakta SJ avtalssupport, tel 0771-75 75 55, tonvål 5. Be att få bli kopplad till föreningens kundnummer och bli internetbeställare.

Kanske ska SOFT nu också försöka få till ett bra avtal med dom vanligaste bil/minibussuthyrama (ex. Herz) eftersom man blir beroende av att hyra då man tar tåget. Kan man få till ett avtal där också så lär det bli riktigt många som tar tåget!

Skrevs av Annika 2010-03-16 kl 09:19

[Anmäl](#)

Utmärkt! Nu blir tåget ännu trevligare på klubbresorna.

Skrevs av Resenär 2010-03-14 kl 13:11

[Anmäl](#)